东政人〔2025〕2号

县政府关于郭振华等同志职务任免的通知
各镇人民政府，各区管委会，各街道办事处，县各委办局，县各直属单位：

经研究，决定：

郭振华同志任县政府办公室副主任；

免去桑爱梅同志县政府办公室副主任职务。

孙  建同志任县机关事务服务中心副主任。

张建军同志任县卫生健康委员会副主任、县疾病预防控制局局长；

免去顾溯溯同志县卫生健康委员会副主任职务。

卞  鹏同志任县劳动人事争议仲裁院（县劳动保障维权中心）院长，免去其县劳动和社会保障综合执法大队（县劳动保障监察大队、县社会保险稽查大队）大队长职务。

周群群同志任县商务局副局长，免去其江苏省如东经济开发区管委会副主任职务；

汪华伟同志任县商务局副局长，免去其县退役军人事务局副局长职务；

免去沈  城同志县商务局副局长职务。

李海燕同志任县数据局副局长、县公共资源交易中心主任；

免去顾庆强同志县数据局副局长、县公共资源交易中心主任职务。

周晶晶同志任县农业农村局副局长，免去其县乡村振兴局专职副局长职务；

陈建建同志任县农业综合执法大队（县动物卫生监督所、县渔政大队）大队长，免去其县农业综合执法大队大队长、教导员职务。

俞力彦同志任县住房和城乡建设局副局长，免去其县住房和城乡建设局总工程师职务。

曹金泽同志明确正科职；

葛美琴、赵凯城同志任江苏省如东高新技术产业开发区管委会副主任；

免去曹  飞同志江苏省如东经济开发区党政办公室（区域治理现代化指挥中心、网格化服务管理中心）主任职务。

陈  炜同志任江苏如东洋口港经济开发区管委会副主任（副科级）；

唐明明同志任江苏如东洋口港经济开发区管委会副主任（挂职），免去其江苏如东洋口港经济开发区管委会副主任职务。

张爱明同志任江苏省如东沿海经济开发区管委会副主任。

周  丹同志任江苏省如东现代农业产业园区管委会主任；

季建华、吴  琼同志任掘港街道办事处副主任；

免去骆英英同志掘港街道办事处副主任职务；

潘  瑜同志任江苏东和投资集团有限公司副总经理，免去其如东锦恒城市投资集团有限公司副总经理职务；

彭中华同志任江苏东和投资集团有限公司副总经理（挂职）。

严厚兵同志任如东锦恒城市投资集团有限公司副总经理，免去其江苏东和投资集团有限公司副总经理职务；

陈一凡同志任如东锦恒城市投资集团有限公司副总经理（试用期一年）；

樊祥兵同志任如东锦恒城市投资集团有限公司副总经理（挂职）。

宗隽青同志任如东水务集团有限公司副总经理，免去其江苏东和投资集团有限公司副总经理职务；

王  震同志任如东水务集团有限公司总工程师（试用期一年）；

付宝华、陈晓冬同志任如东水务集团有限公司高级专务，免去其如东水务集团有限公司副总经理职务；

戴  建同志任如东水务集团有限公司副总经理（挂职）。

尤  进同志任如东县通泰投资集团有限公司董事长。

如东县人民政府

2025年1月11日

（此件公开发布）